
Deliberazione n.  5 del 4 febbraio 2014 
 
Oggetto: Rinnovo convenzione con Centro Assistenza Fiscale CAAF CGIL per gestione servizi sociali 
diversi. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

  
Considerato che questo Comune si è avvalso negli ultimi anni del CAAF CGIL, con sede operativa in 
Torino, per l'istruttoria delle pratiche relative all'assegno di maternità e dell'assegno per il nucleo 
familiare; 
  
Ritenuto opportuno rinnovare la convenzione con tale Centro di Assistenza per un uguale periodo, allo 
scopo di poter disporre di un servizio qualificato a favore della cittadinanza; 
 
Visto che sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 
2000, n. 267, i competenti Responsabili di servizio hanno espresso parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica e contabile; 
 
All'unanimità 
 

DELIBERA 
 
1. Di rinnovare per un ulteriore biennio – 2014/2015 - la convenzione CAAF CGIL per la gestione 
degli adempimenti in materia di maternità ed assegno per il nucleo familiare; 
 
2. Di corrispondere al CAAF CGIL di Torino un importo forfettario di € 16,00 oltre IVA per ogni 
operazione trasmessa al Comune; 
 
3. Di impegnare la spesa presunta di € 100,00 sul intervento 1.10.04.03 del redigendo bilancio di 
previsione del corrente esercizio, provvedendo allo stanziamento delle somme occorrenti nei bilanci 
degli esercizi futuri di riferimento; 
 
4. Di rendere, con successiva distinta votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

– o – o – o – o – o – 
 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 

 Per la regolarità tecnica e contabile   


